PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2017

№ 34

ст. Куринская

О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной в станице Куринская Апшеронского района, ограниченной улицами Лесной и Железнодорожной
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, на основании Генерального плана Куринского сельского поселения Апшеронского района, Правил землепользования и застройки Куринского сельского поселения Апшеронского района Краснодарского края постановляю:
1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории в станице Куринская, ограниченной улицами Лесной и Железнодорожной (далее – проект).

2. Принять к сведению, что финансирование работ по подготовке проекта будет осуществляться за счет средств заявителя.

3. Определить, что состав документации при разработке проекта должен соответствовать требованиям статьи 42 и статьи 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Подготовленные проекты после разработки предоставить для проверки в комиссию по подготовке проекта «Правила землепользования и застройки Куринского сельского поселения Апшеронского района».

5. Заявителю опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Главному специалисту администрации (Зайченко) официально опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Куринского сельского поселения Апшеронского района.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Куринского сельского поселения
Апшеронского района

М.В.Усов